
　

Ⅰ　資産の部

現金預金

    普通預金　静岡銀行安西支店　　

    普通預金　静岡銀行安西支店　　

    仮  払  金

流動資産合計

Ⅱ　負債の部

未払金

預り金

流動負債合計

負債の部合計

3,199,118

27,865,965
正味財産の部合計

正味財産合計

27,865,965

Ⅲ　正味財産の部

2　一般正味財産

11,762,0811 指定正味財産

16,103,884

3,677,406
3,677,406

478,288

1　流動負債

31,543,371資産の部合計

31,543,371

　　普通預金 静岡銀行しずはた支店 205,031

0

     ゆうちょ銀行　総合口座

     ゆうちょ銀行　振替口座

　　未収金

4,195,942
3,186,441
1,650,000

0

令和6年度　財　産　目　録

             特定非営利活動法人　静岡市里親家庭支援センター

令和7年  3 月 31 日現在
（単位　円）

科　　　　　　目　　 金　　　　　　額

9,193,213
     現      金 200,000

　　普通預金 静岡銀行しずはた支店 12,912,744

　　　１　流動資産


