

令和6年度 財産目録

特定非営利活動法人 静岡市里親家庭支援センター

令和7年 3月 31日現在
(単位 円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	
現 金	200,000
普通預金 静岡銀行安西支店	9,193,213
普通預金 静岡銀行しづはな支店	12,912,744
普通預金 静岡銀行しづはな支店	205,031
普通預金 静岡銀行安西支店	0
ゆうちょ銀行 振替口座	4,195,942
ゆうちょ銀行 総合口座	3,186,441
未収金	1,650,000
仮 払 金	0
流動資産合計	31,543,371
資産の部合計	31,543,371
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	3,199,118
預り金	478,288
流動負債合計	3,677,406
負債の部合計	3,677,406
III 正味財産の部	
1 指定正味財産	
2 一般正味財産	
正味財産合計	27,865,965
正味財産の部合計	27,865,965